
 

Zarządzenie Nr 1/2026     
Burmistrza Karlina 

z dnia 09 stycznia 2026 r. 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego,                                         
dla których organizatorem jest Gmina Karlino. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz 1153 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 z późn. zm.) oraz 
art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych                    
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. Gmina Karlino jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje 
gminne przewozy pasażerskie oraz podejmuje odpowiednie działania związane z organizacją tych 
przewozów. 

 
§ 2.  Gminne przewozy pasażerskie realizowane będą na następujących liniach komunikacyjnych                                

o charakterze użyteczności publicznej : 

1) Linia  komunikacyjna 11R - Karlino – Karlino przez Domacyno – Gościnko – Karwin – Kozia 
Góra, 

2) Linia  komunikacyjna 12 R - Karlino – Karlino przez Syrkowice – Mierzyn,   

3) Linia  komunikacyjna 13 R - Karlino – Karlino przez Pobłocie Wielkie – Chotyń – Kowańcz. 
                                 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

          
         

         Burmistrz Karlina  

         Piotr Woś 

 

            

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


